Estado de Actividades

Del 01/01/2019 al 31/12/2019

IUNICIPIO DE NOCHISTLAN
EJIA

SISTEMA MUNICIPAL DE
AGUA POTABLE DE
NOCHISTLAN DE MEJIA

TOTAL CONSOLIDADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago

Aportaciones, T
Participaciones y Aportaciones

Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
i D i Deterioros, O y

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones.
Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversién Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro y Desahorro)

23,561,532
14,451,047
0

0
6,891,399
526,815
1,418,250
274,021

0

108,697,910
108,697,910
0

75,680
75,680

o o

o

132,335,122
4,200,566

96,628,380
63,988,160
17,115,723
15,524,498

3,565,799
0
0
0
3,565,799
0
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734,534
734,534

21,519,294
21,519,294

122,448,007

9,887,115

17,466,015
0
0
0
17,466,015

cooo

306,381
306,381
0

cooooo

17,772,39%
0

15,770,463
7,286,588
2,077,588
6,406,288

110,148
0
0
110,148
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15,880,611

1,891,785

41,027,548
14,451,047
0

0
24,357,415
526,815
1,418,250
274,021

0

109,004,291
109,004,291
0

0

75,680
75,680

coo

150,107,518
4,200,566

112,398,843
71,274,747
19,193,310
21,930,786

3,675,947
0

0

110,148
3,565,799
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734,534
734,534
0
0

0
0
0

21,519,294
21,519,294

138,328,619

11,778,899

PROFR. ARMANDO DELGADILLO RUVALCABA
PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. FERNANDO AGUAYO ROQUE
TESORERO MUNICIPAL

IC. CAROLINA JIMENEZ GARCI/

SINDICO MUNICIPAL



